
各  位
令和 6年 3月 28日

(公印省略)

ムバ
　
一

志
』凛ヽ

同

菫

道

一丁
′
ア
ー

△
ロ

′（議

居
〕嚇
【

阪

長

大

会

纂薇呻国人蝙購合道人公颯爾催輌止について

貴剣道連盟におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当連盟及び本大会への格別のご支援を賜りまして心より御礼を申

し上げます。

さて、恒例の大阪居合道大会の開催に向けて検討をして参りましたが、大

阪府下の複数の大型体育施設の大規模改修工事が11質次施工されることになり、

常用の大阪府立体育会館 (エディオンアリーナ大阪)に興行団体の予約が

多数組み込まれた結果、大会開催の条件に適合する日を確保することがで

きず、議に勝手ながら本年の開催を断念させて頂くという結論をこ至りました。

ご参加を検討いただいておられました先生方:こお詫び申し上げます。議に

申し訳ございませんが、ご理解を賜りますようお願しヽ申し上げます。

今後とも大阪居合道大会へのど指導ご支援の程、何卒よろしくお願い申

し上げます。


